

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร



ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงสิ่งอำนวยความสะดวกสำหรับคนพิการ อาคารแพทย์แผนไทย คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยรามคำแหง (กน.) แขวงหัวหมาก เขตบางกะปิ จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง อาคารสำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยรามคำแหง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 ธันวาคม 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 / งานก่อสร้างอาคาร	330,523.79	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	330,523.79	
	ราคากลาง	330,500.00	
	ราคากลาง 330,500.00		(สามแสนสามหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน)

*Signature*

(นายรชฎ ศรีรัตนกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

*Signature*

(นายปัญญาพล แสงพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

*Signature*

(นายทรงชนะ ศรีภิรมย์)

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง



กลุ่มงานที่ 1/งาน

ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานปรับปรุงสิ่งอำนวยความสะดวกสำหรับคนพิการ อาคารแพทย์แผนไทย  
คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยรามคำแหง (กน.) แขวงหัวหมาก เขตบางกะปิ  
จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง

อาคารสำนักงานอภีการบดี มหาวิทยาลัยรามคำแหง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

มหาวิทยาลัยรามคำแหง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1

หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

9 ธันวาคม 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F.	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร/กลุ่มงานที่ 1	252,810.00	1.3074	330,523.79	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F.				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%			
	รวมค่าก่อสร้าง			330,523.79	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน

..... ตร.ม.

เฉลี่ย

.....

บาท/ตร.ม.

(นายรชฎ ศรีรัตนกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปัญญาพล แสงพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทรงชนะ ศรีภิรมย์)

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา



กลุ่มงานที่ 1 /งาน ก่อสร้างอาคาร  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงสิ่งอำนวยความสะดวกสำหรับคนพิการ อาคารแพทย์แผนไทย คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยรามคำแหง  
 (กน.) แขวงหัวหมาก เขตบางกะปิ จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน  
 สถานที่ก่อสร้าง อาคารสำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยรามคำแหง แบบเลขที่  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง  
 จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 9 ธันวาคม 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานทางลาด								
	- ราวจับสแตนเลส ขนาด 1 1/2" พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	60	ม.	2,000.00	120,000.00	500.00	30,000.00	150,000.00	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	5	ลบ.ม.	1,700.00	8,500.00	300.00	1,500.00	10,000.00	
	- ทราดยหยาบบดอัดแน่น	5	ลบ.ม.	453.00	2,265.00	50.00	250.00	2,515.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	5	ลบ.ม.	2,559.00	12,795.00	300.00	1,500.00	14,295.00	
	- เหล็กกล่อง 2"x4"	400	กก.	25.00	10,000.00	15.00	6,000.00	16,000.00	
	- เหล็กกล่อง 2"x2"	700	กก.	25.00	17,500.00	15.00	10,500.00	28,000.00	
	- เหล็กCHECKERED PLATE 4.5 mm. (3.282 kg/sq.ft)	90	ตร.ม.	200.00	18,000.00	100.00	9,000.00	27,000.00	
	-งานรื้อถอนหน้างาน	1	งาน	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง กลุ่มงานที่ 1เป็นเงิน</b>							<b>252,810.00</b>	